平成 25 年 4 月 22 日
各  位

株  式  会  社   Ｉ  Ｈ  Ｉ

東京都江東区豊洲三丁目１番１号

代表取締役社長 斎藤  保

（コード番号 7013）

問合せ先
取締役常務執行役員
財務部長

寺井 一郎

Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 － 6 2 0 4 － 7 0 6 5

平成 25 年 3 月期の業績予想の修正に関するお知らせ

平成 25 年 2 月 4 日に公表しました平成 25 年 3 月期（平成 24 年 4 月 1 日～平成 25 年 3 月 31 日）

の業績予想について，下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 平成25年3月期 通期 連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）
（単位：百万円）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想 （A）
（平成 25 年 2 月 4 日発表） 1,250,000 35,000 28,000 23,000 15.72 円

今 回 修 正 予 想 （B） 1,250,000 42,000 36,000 33,000 22.55 円

増 減 額 （B－A） － 7,000 8,000 10,000 －

増 減 率 （％） － 20.0 28.6 43.5 －
（ご参考）
前期実績（平成 24 年 3 月期） 1,221,869 43,333 41,715 23,823 16.26 円

2. 業績予想修正の理由
通期の連結業績予想につきましては，売上高は，前回発表予想から修正はありません。
損益面では，為替レートが想定より円安に推移したことや，資源・エネルギー事業，物流・産業機

械事業等での工事採算の好転のほか，販管費の減少等により，営業利益，経常利益は，前回発表予想

に対して増益となる見込みです。また，特別損失として計上を見込んでいた投資有価証券評価損が，

株式相場の回復で減少したことも影響し，当期純利益も前回発表予想に対して増益となる見込みです。

（注）上記の業績予想数値につきましては，当社が現在入手している情報及び合理的であると判断する一定の前提に

基づいており，実際の業績等は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

以 上

048713
公益財団法人財務会計基準機構会員